
Nabízíme Vám exkluzivní prodej souboru
pozemkových parcel, které tvoří jeden celek,
situovaný nedaleko Blšanského Chlumu.
Pozemky se nachází částečně v katastrálním
území obce Blšany u Loun (871 m2) a částečně
v katastrálním území Chlumčany u Loun (2.691
m2). Celková plocha pozemků činí 3.562 m2,
největší pozemek o zapsané výměře 2.077 m2
je vedený v k.ú. Chlumčany u Loun jako
zahrada, ostatní pozemky jsou evidované jako
ostatní plochy a orné půdy. Přístup po
nezpevněné příjezdové cestě (část cesty ve
vlastnictví státu a část v soukromém vlastnictví
jiných osob). Pozemky mají převážně rovinatý
terén, jsou bez oplocení, nacházejí se zde
pozůstatky ovocného sadu zarostlého
náletovými keři a vzrostlé listnaté stromy. Další
informace Vám rádi sdělíme při osobní prohlídce
nebo v kanceláři.

Obec (část obce)

Druh pozemku

Cena v RK

Celková plocha

Chlumčany

zahrada
3562 m²

Kontaktní osoba

Jitka Pavlíčková

tel.: +420 775 213 132
e-mail: j.pavlickova@sikareality.cz

PRODEJ

Prodej pozemku, 3.562 m2

Číslo zakázky: 3828 Nemovitost: pozemky

e-mail: j.dostal@sikareality.cz

Sika Reality
Adresa Louny 113, Pražská, 44001 Louny
tel. +420 415 658 698

  

mailto:j.dostal@sikareality.cz

